
ANIMÁTOR / HLÍDÁNÍ DĚTÍ V DĚTSKÉM KOUTKU 
VOLNOČASOVÉHO CENTRA PŘI STUDIU VŠ

POŽADUJEME:

• kladný vztah k dětem
• komunikativnost s příjemným vystupováním
• organizační schopnosti
• spolehlivost a samostatnost
• plnoletost 
• časová flexibilita 
• práce v týmu
• základní komunikační znalost anglického jazyka

POPIS PRÁCE:

• hlídání a péče o děti 
•  tvorba a koordinace programu ve  

volnočasovém klubu pro děti ve věku 3– 15 let 
•  spolupráce při přípravě a organizaci  

společenských a sportovních akcí  
(narozeninové oslavy, přím. tábory) 

•  spolupráce s ostatními odděleními při  
zajišťování klientského servisu

NABÍZÍME:

•  práci na DPČ, DPP
• nástup ihned nebo dohodou
• práce převážně o víkendu / dle potřeby
• přátelský a mladý kolektiv
• odměna 150 Kč / hodina čistého

V případě zájmu o nabízenou pozici,   
prosím, zašlete svůj životopis včetně  
fotografie prostřednictvím e-mailu  
na alexandra.pavlistikova@imoba.cz

www.sokolovnapruhonice.cz


